250A C100 AGM (o similar), un inversor TECA 763717 PLI 2400-24 24V DC,2400W

cont.,230V A (o similar), i el quadre de protecció general de la instal·lació QGP. S'inclouen
els suports, tot el material elèctric i ma d'obra prevista en la partida. Tot inclòs completa.

2.400,00 €

(DOS MIL QUATRE-CENTS EUROS)

0111P-5 u Obra civil: S'inclou totes les actuacions d'obra civil necessàries per tal de poder portar a

terme la instal·lació. Confecció de passa murs, impermeabilitzacions dels mateixos, confecció

de basaments per armaris i equips, el condicionament de l'espai, si s'escau, per allotjament